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KASZUB
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Les formes visibles sur la surface du radiateur en 

fonte Kaszub, ont été inspirées par la broderie ca-

ractéristique qui reflète la beauté de la nature et le 

climat de la région (La Cachoubie) de laquelle le ra-

diateur prend son nom. Le modèle constitue la com-

binaison d’une excellente durabilité, d’une beauté de 

bon goût et du charme incontournable de la région.

La broderie Cachoube, inspirée par la beauté et les 

couleurs de la nature, son histoire remonte à 1209 

environ. Sa conception caractéristique a été initiée 

par les religieuses prémontrés, qui ont été portées 

à Żukowo par le prince Mściwój I de Strzelno près 

de Poznań. Le berceau de la broderie est devenu un 

monastère des Prémontrés à Żukowo et des Bénédic-

tines à Żarnowiec.

La broderie Cachoube se caractèrise avant tout par 

l’usage de motifs floraux : pensées, bluets, campa-

nules, œillets, lys et roses qui sont présentés avec 

une extrême précision et attention aux détails.

Le même principe et la même quête de la perfection 

ont été traduits dans une autre matière – la fonte. Les 

artistes du projet sont Krzysztof Michalak et Bartosz 

Chylewski. Inspirés par le charme de la région de Ca-

choubie, ils ont créé un appareil de chauffage qui de 

façon élégante concilie tradition et folklore avec la 

noble beauté de la fonte.

kaszub
RADIATEUR NATURELLEMENT BEAU

« Chaque fois que je projette, j’ai le sentiment de créer 
une nouvelle valeur. Je réfléchis pour créer quelque 
chose de nouveau tout en faisant la référence à la réali-
té connue. L’inspiration pour le radiateur Kaszub était la 
culture de la région, l’expérience de milliers de personnes 
et des produits de leurs mains. Le créateur doit être un 
peu dans les nuages, ne pas se limiter. Mais tout cela doit 
être filtré par un esprit sobre. Tel est le paradoxe de l’art. »

 Krzysztof Michalak - créateur

Raccordement:

C
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KASZUB

660
VERSION 
MURALE

Dimensions disponibles:

660 x 278
3 sections

660 x 360
4 sections

660 x 606
7 sections

660 x 688
8 sections

660 x 524
6 sections

660 x 442
5 sections

660 x 80
1 section

660 x 1180
14 sections

660 x 1262
15 sections

660 x 1344
16 sections

660 x 1426
17 sections

660 x 770
9 sections

660 x 934
11 sections

660 x 1016
12 sections

660 x 1098
13 sections

660 x 852
10 sections

KASZUB

720
VERSION 
SUR PIEDS
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Dimensions disponibles:

720 x 278
3 sections (2+1)

720 x 360
4 sections (2+2)

720 x 606
7 sections (2+5)

720 x 688
8 sections (2+6)

720 x 524
6 sections (2+4)

720 x 442
5 sections (2+3)

720 x 80
1 section (1)

720 x 1180
14 sections (4+10)

720 x 1262
15 sections (3+12)

720 x 1344
16 sections (4+12)

720 x 1426
17 sections (3+14)

720 x 770
9 sections (2+7)

720 x 934
11 sections (2+9)

720 x 1016
12 sections (2+10)

720 x 1098
13 sections (3+10)

720 x 852
10 sections (2+8)

A B C D Dˈ Dˈ̍ 75/65/20° 55/45/20°
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [W] [W] [dm³] [kg]

660 80 560 - - - 120 65 3,05 10,8
660 278 560 82 98 - 361 195 9,16 33,5
660 360 560 - 98 - 481 260 12,21 44,3
660 442 560 246 98 - 602 325 15,27 55,1
660 524 560 - 98 - 722 391 18,32 65,9
660 606 560 246 180 - 842 456 21,37 76,7
660 688 560 - 180 - 962 521 24,42 87,5
660 770 560 410 180 - 1083 586 27,48 98,3
660 852 560 492 180 - 1203 651 30,53 109,1
660 934 560 574 180 164 1323 716 33,58 119,9
660 1016 560 656 180 164 1444 781 36,64 130,7
660 1098 560 738 180 246 1564 846 39,69 141,5
660 1180 560 820 180 246 1684 911 42,74 152,3
660 1262 560 902 262 246 1805 976 45,80 163,1
660 1344 560 1066 262 246 1925 1041 48,85 173,9
660 1426 560 1230 262 246 2045 1107 51,90 184,7

A B C 75/65/20° 55/45/20°
[mm] [mm] [mm] [W] [W] [dm³] [kg]

720 80 560 120 65 3,05 11,3
720 278 560 360 195 9,16 35,1
720 360 560 480 260 12,21 46,1
720 442 560 600 325 15,27 57,1
720 524 560 720 390 18,32 68,1
720 606 560 840 454 21,37 79,1
720 688 560 960 519 24,42 90,1
720 770 560 1080 584 27,48 101,1
720 852 560 1200 649 30,53 112,1
720 934 560 1320 714 33,58 123,1
720 1016 560 1440 779 36,64 134,1
720 1098 560 1560 844 39,69 145,6
720 1180 560 1680 909 42,74 157,1
720 1262 560 1800 974 45,80 167,6
720 1344 560 1920 1039 48,85 179,1
720 1426 560 2040 1104 51,90 189,6

Les radiateurs en fonte comprenant 13 ou plus sections, sont expediés en 
deux au plusieurs ensembles.

Les radiateurs en fonte comprenant 13 ou plus sections, sont expediés en 
deux au plusieurs ensembles.
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 FINITIONs
En plus de la palette standard de 192 couleurs RAL (méthode de peinture liquide), nous offrons une palette de couleurs spéciales et 
une gamme de finitions décoratives. A la demande nous pouvons également effectuer des finitions individuelles sur les radiateurs et 
accessoires.

PaLETTE DE COuLEuRs sPÉCIaLEs

FINITIONs DÉCORaTIVEs

Bouchon plein Bouchon purgeur Purgeur

aCCEssOIREs VENDus aVEC LE RaDIaTEuR
(couleur assortie à la couleur du radiateur)

Crochet

WhIte Soft WS3 fRoSt fR3 MetaLLIC BRoWN aB3 autuMN au3

eveNINg gaRdeN eg3 ShadoW goLd Sg3 gRaff gR3 fLat BLaCK fB3

oRNaMeNt goLd** gR7 oRNaMeNt SILveR** gR9 oRNaMeNt CoPPeR** gR8 aNtIque CoPPeR* aC5

aNtIque BRaSS aN5 MetaL aLIve ze1 fuLL BuRNISh fB2RaW MetaL ze3

Shaded BuRNISh fB4

la finition est disponible en version laquée ou gal-
vanique (galvanic Copper Cg5 )

ornement en relief peut être réalisée en toutecouleur 
de la palette RaL et de couleurs spéciales

* 

**

Samantha Weber
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aCCEssOIREs

(Disponibles en finitions : ANTHRACITE, BRONZE)

(Disponibles en finitions : ANTHRACITE, BRONZE)

vanne de réglage angulaire 
et vanne d’arrêt

vanne thermostatique angulaire 
et vanne d’arrêt

VaNNEs

vanne thermostatique angulaire 
et vanne d’arrêt

ROsaCEs DE MasQuaGE

aDaPTaTEuRs 
(couleur assortie à la couleur du radiateur)

vanne de réglage angulaire 
et vanne d’arrêt
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